
STS-möte i Stockholm – utan underrubrik! Lista över anmälningar 
 
 

1. Fredrik Augustsson, Arbetslivsinstitutet, Stockholm,  
fredrik.augustsson@arbetslivsinstitutet.se  

2. Dag Avango, Avd. för teknik- och vetenskapshistoria, KTH, Stockholm, 
avango@kth.se 

3. Jenny Beckman, Institutionen för idé- och lärdomshistoria och STS-centrum, 
Uppsala universitet, Jenny.Beckman@idehist.uu.se 

4. Ulrika Björkstén, Nobelstiftelsen, <Ulrika.Bjorksten@nobel.se> 
5. Elin Bommenel, Institutionen för Service Management, Lunds universitet, 

elin.bommenel@msm.lu.se (endast fredag) 
6. Jenny-Ann Brodin, Sociologiska institutionen, Umeå universitet, Jenny-

Ann.Brodin@soc.umu.se 
7. Jenny Eklöf, doktorand, Historiska studier, Umeå universitet, 

jenny.eklof@histstud.umu.se 
8. Mark Elam, Avd. för vetenskaps- och teknikstudier, Göteborgs universitet, 

mark.elam@sts.gu.se  
9. Kristina Espmark, Historiska studier, Umeå universitet, 

kristina.espmark@histstud.umu.se  
10. Lena Ewertsson, Avd. för vetenskaps- och teknikstudier, Göteborgs 

universitet, lena.ewertsson@sts.gu.se 
11. Karin Fernler, Handelshögskolan, Stockholm,  Karin.Fernler@hhs.se 
12. Simon Flyman, Sociologiska institutionen, Stockholms universitet 

<simon.flyman@sociology.su.se> 
13. Hjalmar Fors, Institutionen för idé och lärdomshistoria, Uppsala universitet, 

hjalmar.fors@idehist.uu.se 
14. Liv Fries, Handelshögskolan, Stockholm, Liv.Fries@hhs.se 
15. Vasilis Galis, Tema T, Linköpings universitet, <vasga@tema.liu.se> 
16. Claes-Fredrik Helgesson, Score, Stockholms universitet, 

 claes-fredrik.helgesson@score.su.se  
17. Tora Holmberg, Centrum för genusvetenskap, Uppsala universitet, 

tora.holmberg@gender.uu.se  
18. Per Högselius, Circle/Division of innovation, Lunds universitet, 

per.hogselius@circle.lu.se 
19. Malin Ideland, Institutionen för lärarutbildning, Malmö högskola, 

Malin.Ideland@etn.lu.se 
20. Lars Ingelstam, Tema T, Linköpings universitet,  

lars@ingelstam.se  
21. Petra Jonvallen, Tema Genus, Linköpings universitet 

<petra.jonvallen@tema.liu.se> 
22. Oskar Juhlin, Interaktiva institutet, Stockholm, oskarj@tii.se 
23. Svenne Junker, Handelshögskolan, Stockholm, Svenne.Junker@hhs.se 
24. Dick Kasperowski, Institutionen för idéhistoria och vetenskapsteori, 

Göteborgs universitet, dick.kasperowski@theorysc.gu.se  
25. Hans Kjellberg, Handelshögskolan, Stockholm, hans.kjellberg@hhs.se 
26. Corinna Kruse, Tema T, Linköpings universitet, corkr@tema.liu.se 
27. Francis Lee, Tema T, Linköpings universitet, frale@tema.liu.se 
28. Jenny Lee, Tema Mat, Linköpings universitet, jenny@atlanten.se 



29. Nina Lykke, Tema Genus, Linköpings universitet, ninly@galnet.dk 
30. Ulf Mellström, Avdelningen Genus, teknik och organisation, Luleå tekniska 

universitet, ulfme@tema.liu.se 
31. Malin Mobjörk, Mälardalens högskola, <malin.mobjork@mdh.se> 
32. Daniel Normark, Avd. för vetenskaps- och teknikstudier, Göteborgs 

universitet, <daniel.normark@sts.gu.se> 
33. Lena Molin, Institutionen för ekonomisk historia, Stockholms universitet, 

Lena.Molin@ekohist.su.se 
34. Helena Pettersson, Institutionen för kultur och media, Umeå universitet, 

helena.pettersson@kultmed.umu.se  
35. Jesper Pettersson, doktorand. Avd. för vetenskaps- och teknikstudier, 

Göteborgs universitet, jesper.petersson@sts.gu.se 
36. Sharon Rider, Filosofiska institutionen och STS-centrum, Uppsala universitet 

sharon.rider@filosofi.uu.se 
37. Morten Sager, Institutionen för idéhistoria och vetenskapsteori, Göteborgs 

universitet, morten.sager@theorysc.gu.se 
38. Kerstin Sandell, Tema Genus, Linköpings universitet kersa@tema.liu.se 
39. Ebba Sjögren, Handelshögskolan, Stockholm, Ebba.Sjogren@hhs.se 
40. Jesper Sjöström, Forskningspolitiska institutet, Lunds universitet,  

Jesper.Sjostrom@fpi.lu.se 
41. Linda Soneryd, Score, Stockholms universitet,  

linda.soneryd@score.su.se 
42. Jane Summerton, Tema T, Linköpings universitet, jansu@tema.liu.se  
43. Mikaela Sundberg, Sociologiska institutionen, Stockholms universitet, 

mikaela.sundberg@sociology.su.se  
44. Anna Lydia Svalastog, Religionsvetenskap, Umeå universitet,  

annalydia.svalastog@religion.umu.se 
45. Karin Svedberg Nilsson, Handelshögskolan, Stockholm,  

Karin.Nilsson@hhs.se 
46. Árni Sverrisson, Sociologiska institutionen, Stockholms universitet, 

arni.sverrisson@sociology.su.se 
47. Johan Söderberg, Avd. för vetenskaps- och teknikstudier, Göteborgs 

universitet, <illustrator@johansoderberg.net> 
48. Renita Thedvall, Score, Stockholms universitet, Renita.Thedvall@score.su.se 
49. Anna Tunlid, Forskningspolitiska institutet, Lunds universitet,  

anna.tunlid@fpi.lu.se  
50. Thomas Wahl, Mälardalens högskola, thomas.wahl@mdh.se (endast torsdag) 
51. Alexandra Waluszewski, STS-centrum, Uppsala universitet, 

alexandra.waluszewski@sts.uu.se  
52. Caroline Wamala, Avdelningen Genus, teknik och organisation, Luleå 

tekniska universitet, caroline.wamala@ltu.se 
53. Staffan Wennerholm, Institutionen för idé och lärdomshistoria och Centrum 

för genusvetenskap, Uppsala universitet, Staffan.Wennerholm@idehist.uu.se,  
54. Sven Widmalm, Tema T, Linköpings universitet, svewi@tema.liu.se 
55. Per Wisselgren, Institutionen för idé och lärdomshistoria, Uppsala universitet,  

per.wisselgren@idehist.uu.se, (endast fredag) 
56. Nina Wormbs, Avdelningen för teknik- och vetenskapshistoria, KTH, 

Stockholm, nina@kth.se, (endast torsdag) 
57. Anders Öhman, docent, Centrum för studier av vetenskap och värderingar, 

Umeå universitet, anders.ohman@littvet.umu.se  


